ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THÀNH PHỐ SA ĐÉC Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-HC

V/v rà soát, cung cấp hồ sơ có liên

quan trong việc giải quyết kiến nghị

của Bưu điện tỉnh Đồng Tháp.

Sa Đéc, ngày      tháng 12 năm 2022

 Kính gửi:

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Thành phố;

- Phòng Quản lý đô thị Thành phố;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố;

- Chi cục Thuế khu vực 2.

Qua xem xét nội dung Công văn số 824/PTNMT-ĐĐ ngày 28 tháng

12 năm 2022 của Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố, về việc đề

xuất giao việc và xin gia hạn thời gian giải quyết kiến nghị của Bưu điện

tỉnh Đồng Tháp (đính kèm theo văn bản). Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành

phố Sa Đéc yêu cầu như sau:

          - Giao Phòng Tài chính- Kế hoạch Thành phố, Phòng Quản lý Đô

thị Thành phố, Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố, Chi

cục Thuế khu vực 2 khẩn trương rà soát, sao lục những hồ sơ có liên

quan đến kiến nghị của Bưu điện tỉnh Đồng Tháp; kết quả gửi về UBND

Thành phố (thông qua Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố) chậm

nhất đến ngày 03/01/2023.

- Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường Thành phố tổng hợp hồ

sơ có liên quan, kip thời tham mưu UBND Thành phố báo cáo kết quả về

Sở Tài nguyên và Môi trường Tỉnh chậm nhất đến ngày 05/01/2022.

Yêu cầu Thủ trưởng các ngành: Phòng Tài chính- Kế hoạch,

Phòng Quản lý Đô thị, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Giám đốc Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Thành phố thực hiện tốt nội dung chỉ

đạo tại Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở TN-MT Tỉnh (gia hạn);

- CT và PCT UBND;

- LĐ VP.HĐND & UBND (theo dõi);

- Lưu VT + NC, Vhđ.

 TM. UỶ BẢN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hon

		2022-12-30T10:57:22+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T11:53:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T11:53:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-30T11:54:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ SA ĐÉC<tpsadec@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!